

Ukeplan for Sol – og Månegruppa

Som dere vet har vi på Sol- og Månegruppa hatt tema «dinosaurer» etter jul. Nå var vi egentlig kommet frem til en mer praktisk periode der vi skulle fortsette på dinosaurkroken vår og lekemiljø der. Jeg har prøvd å finne alternative aktiviteter/tips som dere kan gjøre hjemme, som har med dinosaurer å gjøre. Jeg markerer hvordan disse aktivitetene er knyttet opp mot pedagogikk og Rammeplan for barnehagen med rødt. Dersom noen av dere bruker noen av tipsene hadde det vært gøy og få se noen bilder på Facebooksiden for barnehagen 😊

- Google bilde av dinosaurene *Triceratops*, *Bracciosaurus*, *Stegosaurus*, *Pteranodon*, *Allosaurus* og *Tyrannosaurus Rex*. Dette er dinosaurene vi har gått i dybden på. Hør hva barna deres kan om de ulike dinosaurene – jeg er sikker på at dere blir imponert. **Barna får øvd på begrep, ordforråd, det å fortelle, reflektere og stille spørsmål.**
- Gå tur og let etter «dinosaurspor». Dette kan være hva som helst; avtrykk på bakken (en søledam kan være et stort spor), en sandhaug kan være dinosaurreir, en stein kan være en tann osv. Bruk fantasien og følg barnas undring/initiativ. **Barna får utforske naturen og naturens mangfold, opplevelse med friluftsliv, filosofere/undre seg sammen med deg som voksen**
- Ha en lesestund. Har dere ikke en dinosaurbok må dere gjerne bruke en annen bok som barnet er glad i. Gi barnet gode leseerfaringer, det gir barnet lyst å lese mer. **Samtaler er den viktigste språklæringsarenaen – samtale om det dere leser/ser i boka. Leseaktiviteter legger til rette for utvikling av «der-og-da-språk» (evnen til å bruke språket situasjonsuavhengig. Denne evnen er mer krevende, og viktig). Å lese sammen gir nærhet og en felles opplevelse.**
- Søk på «dinosaur fargelegging» på Google og skriv ut et eller flere fargeleggingsark. Evt tegn en dinosaur og en vulkan. **Barnet får brukt sin kreativitet, øvd finmotorikk og konsentrasjon.**
- Gå inn på barnehage.salaby.no. Prøv dere på «Billehagen» (2-4 år) eller «Trampoline» (5-6 år). Førskolebarna kjenner Trampoline fra førskoleklubben. De har vært innom temaene «Meg og deg», «Mønster», «Former», «Måling» og «Tall», og nå kan de prøve seg på de digitale oppgavene på Salaby. Salaby er åpen og gratis i denne perioden hvor skoler/barnehager er stengt. **Her er vi innom de fleste fagområder i Rammeplan for barnehager, og de får bruke et digitalt verktøy som kilde til læring.**

Dinosaurusanger er det svært vanskelig å finne, så jeg skal prøve å dikte en...

Eirin har kommet med fine tips for Stjernegruppa som godt kan brukes til Sol- og Månegruppa også!

Håper det går bra med dere alle sammen.

Mvh,

Jorunn